- 1 -

泉鲤海办〔2020〕14号

泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处
关于 2020 年社区防汛责任人名单的通知

各社区居委会：
为了保障人民群众生命财产安全，切实落实以行政首长负责

制为核心的各项防汛责任制，现将 2020 年社区防汛责任人名单
（详细见附件）下发给你们。请各责任人认真履行防汛抗旱职责，
积极组织并参与防汛备汛，防旱抗旱等工作，确保全年防汛抗旱
工作的全面落实。

附件：社区防汛责任人名单

泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处
2020年 3月 12日

- 2 -

附件

鲤城区人民政府海滨街道办事处
社区防汛责任人名单

社区 责任人 职 务 值班电话 联系电话

水门 张文琼 社区主任 22372448 13636940608

东鲁 黄灿锋 社区主任 22283418 18705954777

新门 钱建国 社区主任 22282966 15880979866

金山 赵春嫔 社区主任 22202808 13799506808

金洲 洪淑芳 社区主任 22384978 15359378036

涂门 刘婉卿 社区主任 22183284 15359592153

笋浯 郑福春 社区主任 22383237 15905990907

海清 王亚琴 社区主任 22197382 13559363339

海滨街道党政办公室 2020年 3月 12日印发